τρίτου νομικού προσώπου που, εν προκειμένω, δεν ενάγεται και δ) δέχτηκε ως ορισμένο το αίτημα για την 
καταβολή διαφυγόντων κερδών αλλά απέρριψε αυτό ως αναπόδεικτο  και υποχρέωσε τον εναγόμενο Δήμο 
Σπάτων- Αρτέμιδος να καταβάλει σε έκαστο των δύο εναγόντων το ποσό των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 
ογδόντα (5.480) ευρώ, με τους νόμιμους τόκους, υπολογιζόμενους, βάσει του άρθρου 45 του ν. 4607/2019, από 
την επίδοση της αγωγής, στις 15 Ιουνίου 2022 και μέχρι την πλήρη εξόφλησή τους. 

Σύμφωνα με το αρ. 97 του ΚΔΔ/μιας «Η προθεσμία για την άσκηση έφεσης είναι εξήντα (60) ημερών και αρχίζει